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Medex KosmeettinenMesoterapia

Kun tavallinen  ihonhoito ei enää tunnu riittävältä, 
on nykyisin mahdollista saada merkittäviä tuloksia 
injektioiden avulla. Suuren yleisön tuntema Botox 
on jopa niin tunnettu, että lähes kaikkia erilaisia 
”anti-aging” käsittelyjä kutsutaan tällä nimellä. 
Erilaisia mahdollisuuksia on kuitenkin olemassa 
paljon enemmän. 

Riippuen käsittelyn tarkoituksesta, voi valita 
seuraavista vaihtoehdoista:
- Botox
- Mesoterapia
- Fillers / injectables (täyteaineita)
- Fruit Acids (palataan tuonnempana, 
	 kuuluu vain osittain tähän sarjaan)

Mitä Kosmeettinen Mesoterapia on?

Kosmeettinen Mesoterapia on yhteisnimitys 
monelle eri sovellutukselle ja mahdollisuudelle. 
Lyhyesti sanottuna Mesoterapiassa vaikuttavia 



�

aineita lisätään ihon sisälle (eikä iholle kuten 
rasvoja käytettäessä). Aineet pistetään ihoon 
hyvin ohuilla neuloilla. Lopputulos on riippuvainen 
mikro-injektioiden määrästä, vaikuttavien aineiden 
määrästä sekä niiden vahvuudesta.

Lopputulos

Kun injektioita käytetään sopivilla vaikuttavilla 
aineilla sekä sopivilla voimakkuuksilla (korkeilla), 
tulokset ovat todella erinomaisia. Riippuen ihon 
kunnosta, riittää keskimäärin 5 käsittelyä 1-1,5 
viikon välein, jotta iho saadaan erinomaiseen 
kuntoon. Tämä menetelmä on niin hyvä, että 
voidaan jopa luvata, että käsittelyiden jälkeen iho 
näyttää taas vuosia nuoremmalta. Vanhemmalle 
iholle, jossa on jo syviä uurteita, Kosmettinen 
Mesoterapia häivyttää suurimman osan uurteista, 
jonka lisäksi jäljelle jääneet uurteet voidaan 
käsitellä vielä käyttämällä Filleriä.
Botoxia käytetään vain niissä kasvojen osissa, 
joissa kasvojen lihakset ei olennaisesti vaikuta 
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kasvojen ilmeisiin, esim. silmäkulmissa tai otsalla. 
Jos Botoxia käytetään kasvojen muissa osissa, on 
tuloksena ilmeettömät, kireät kasvot, joita jokainen 
varmaan on joskus nähnyt julkisuudessa. Oikealla 
käytöllä, jolloin Botoxia, Mesoterapiaa sekä 
Fillereitä käytetään rinnakkain (tämä hoitomuoto 

Ennen käsittelyä. Ikä 62 vuotta.
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vaatii erikoiskoulutuksen, jota Medex antaa) 
varmistetaan paras mahdollinen lopputulos joka 
sopii omaan persoonallisuuteesi, mutta vuosia 
nuorempana.
 

Lopputulos 5 Mesoterapiahoidon jälkeen (hoitojen väli 1 viikko). Mesote-
rapiahoitoa voi täydentää Fillers-hoidolla.
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Medex Kosmeettinen Mesoterapia
Medex Kosmeettisessa Mesoterapiassa on 
mahdollista käsitellä kolmea eri osa-aluetta:
1)	 Anti-Aging vanhemmalle, huonokuntoiselle ja  

veltostuneelle iholle (”Acti-Lift” ja ”Acti-Boost”)
2)	 Paikallisen rasvakertymän ja selluliitin 

poistoon (”Acti-Lyse)   

Ennen käsittelyä, ikä 62 vuotta.
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1) 	”Acti-Lift” ja ”Acti-Boost” sisältää erilaisia 
hoitoaineampulleja. Erilaisista voimakkuuksista 
kullekin asiakkaan iholle voidaan tehdä 
sopiva sekoitus. On harvinaista, että iho olisi 
vain vanhentunut eikä myös veltostunut. 
Yhdistelemällä ampulleja eri sarjoista saadaan 
kullekin iholle täydellisesti sopiva yhdistelmä. 

Lopputulos viiden mesoterapiakäsittelyn jälkeen (hoitokerrat viikon välein)
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2) 	”Acti-Lyseä” voidaan käyttää paikallisesti 
paikoissa, missä esiintyy rasvakertymiä ja 
selluliittia. Rasvanpalamista stimuloidaan 
oikeanlaisten aineiden käytöllä. 

Paikallisesti käytettynä rasvakertymät ja selluliitti 
vähenevät silminnähtävästi.
Mesoterapiaa voidaan käyttää vielä moneen 
muuhunkin tarkoitukseen, mutta rajoitumme tässä 
vain kaikista yleisimmin käytettyihin tarkoituksiin.

Vaikuttavat aineet
Vaikuttavat aineet stimuloivat ihoa palautumaan 
takaisin erinomaiseen kuntoon. Tähän käytetään 
mm. Hyaluronihappoa. Hyaluronihappo 
sitoo vettä ja huolehtii ihon optimaalisesta 
kosteustasapainosta. Lisäksi hyaluronihappo 
laittaa sidekudoksen tuottamaan sidekudossoluja 
(fibroblast-soluja) (soluja jotka tuottavat kollageenia 
ja elastiinia). Uuden kollageenin ja elastiinin takia 
ihosta tulee taas jäntevämpi ja elastisempi saaden 
ihon näyttämään vuosia nuoremmalta.
Iholle käytetään myös tärkeitä vitamiineja sekä 
mineraaleja. Vitamiinit estävät ihon ohenemista, 
niistä saa anti-oxidantteja, kollageeninmuodostusta 
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stimuloidaan, sekä ihon mikroverenkiertoa 
parannetaan. Hyvin tunnetulla vitamiini C:llä on 
tärkeä rooli anti-oxidanttina, se kohottaa myös 
solujen aktiviteettia joka taas hidastaa ihon 
vanhenemista.  
Medex Kosmeettisessa Mesoterapiassa käytetään 
näiden aineiden ohella myös Glykoolihappoa. 
Glykoolihappo stimuloi uuden kollageenin 
ja fibroblast-solujen tuotantoa, pitää yllä 
kosteustasapainoa sekä huolehtii kuolleiden 
ihosolujen poistumisesta. 
DMAE (Dimethylaminoethanol) on vapaiden 
radikaalien poistaja ja se pidentää solujen 
elinikää. Se estää vanhuusiän pigmenttimuutoksia. 
Vaikuttavat aineet stimuloivat rasvanpalamista 
ja ne huolehtivat paikallisen rasvakertymän tai 
selluliitin vähenemisestä. Vaikuttavat aineet 
voivat vaihdella koostumukseltaan sekä 
voimakkuudeltaan, niin että jokaiselle ihotyypille 
voidaan määritellä parhaiten sopiva Kosmeettinen 
Mesoterapia.
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Hoitokäsittely
Ennen ensimmäistä hoitokertaa tehdään 
parhaimman lopputuloksen saamiseksi 
hoitosuunnitelma. Hoitokäsittely aloitetaan 
valmistavalla hoidolla, joka sisältää kevyen 
kuorinnan sekä kiinteyttävän voiteen. 
Jotta hoitokäsittely olisi mahdollisimman 
kivuton, iholle levitetään puuduttavaa voidetta. 
Mesoterapiakäsittely muodostuu aluksi otettavista 
3-5 käsittelystä sekä myöhemmin seuraavista 1-2 
käsittelystä vuodessa. Ensimmäinen käsittelysarja 
suositellaan tehtäväksi viikon välein. Vaikuttavat 
aineet ruiskutetaan ihoon pienillä neuloilla, yksi 
hoitokerta kestää 15-20 min. Mikro-injektiot 
laitetaan Mesogun-laitteen avulla. Laite asentaa 
mikro-injektiot kaikki samaan syvyyteen ja käyttää 
saman määrän vaikuttavaa ainetta.
Jokainen hoitokerta lopetetaan aktiivisella 
kollageeni naamiolla (”Acti-Collagen”), jotta iho 
saisi rauhassa ottaa vaikuttavat aineet omaan 
käyttöönsä. Hoito päätetään lopuksi levittämällä 
”Vital Recover K” -voidetta (auttaa ihoa 
palautumaan nopeasti).
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Hoitojen riskitekijät
Aina injektioita käytettäessä on olemassa 
infektioriski. Riski on kuitenkin äärimmäisen 
pieni, alle 0,1%. Hoidon aikana voi esiintyä pieniä 
sinisiä ja punaisia läisikiä tai vaaleita mustelmia, 
jotka katoavat parissa päivässä. Jos hiussuonia 
vahingoittuu, voi esiintyä vähäistä verenvuotoa. 
Voit lähteä kotiin välittömästi hoidon jälkeen, 
mutta sinun ei tule käyttää meikkituotteita 
hoidetuilla alueilla. Myös liiallista saunomista ja 
aunringonvaloa  tulee välttää kahden päivän ajan.

Mesogun-systeem.
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Esi- ja jälkikäsittelyt

Esikäsittely
Jokainen kliininen operaatio tuottaa parhaimman 
tuloksen jos potilas on hyvässä kunnossa. Tämä 
pätee myös kosmeettisiin operaatioihin. Siksi 
olisikin suositeltavaa aloittaa mahdollisimman hyvä 
ihonhoito ennen kosmeettista käsittelyä.
Tämä voi tapahtua hyvin intensiivisesti tai 
minimaalisesti, joista seuraavassa annamme 
esimerkkejä.

Erittäin vähäinen esi- ja jälkikäsittely
Olisi suositeltavaa että tilaat vähimmäiskäsittelynä 
esi- ja jälkihoitonaamion. Pakkaus muodostuu 
kolmesta ohuesta naamiosta, joista ensimmäinen 
(Acti-Hyaluron”) tulisi käyttää hoidettavalle alueelle 
yhtä päivää ennen mesoterapiahoitoa. Toinen 
naamio (”Acti-Collagen”) tulisi ottaa mukaan 
hoitolaan, jolloin naamio levitetään välittömästi 
hoidon jälkeen käsitellylle alueelle ja kolmas  
(”Acti-Collagen”)  käytetään päivä hoidon jälkeen.
Hieman laajempana voit valita käyttäväsi kahta 
naamiota kahden päivän ajan hoidon jälkeen, 
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jolloin hoidon jälkeen käyetään  kovettuvaa 
”Toscana Thermo Masque”-naamiota.

Optimaalinen valmistautuminen
Niille jotka haluavat valmistautua hoitokäsittelyyn 
parhaimmalla mahdollisella tavalla suosittelemme 
seuraavaa:
-	 kaksi viikkoa ennen mesoterapiakäsittelyä 

aloitat käyttämään a- Hycid gel 10% joka 
	 toinen päivä
-	 viikko ennen käsittelyä aloitat edellisen rinnalla 

Lait Exfoliante joka toinen päivä
-	 päivä ennen käsittelyä käytät esihoitokäsittely- 

naamion (”Acti-Hyaluron”)
-	 päivää ennen tai samana päivänä voi ottaa 

hoitolassa valmistautumishoitona a-Hycid gel 
30%.

Ihosi on nyt optimaalisesti valmistautunut 
mesoterapiahoitoon. Tietenkin on mahdollista 
valita jokin muu valmistautuminen näiden 
kahden esimerkin väliltä, täysin riippuen omasta 
motivaatiostasi, ihosi kunnosta sekä taloudellisista 
seikoista.
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Jälkihoito
Paras Kosmeetisen Mesoterapian jälkihoitokäsittely 
on seuraavanlainen:

-	 heti Kosmeettisen Mesoterapiahoidon jälkeen 
iholle levitetään post-treatment-naamio (”Acti-
Collagen”)

-	 kotona käytetään ”Vital Recover K ” voidetta 
ihon palautumiseen

-	 päivä käsittelyn jälkeen otetaan uudestaan post 
treatment-naamio, jonka jälkeen ”Vital Recover 
K ”-voide 

-	 joka toinen päivä käytetään a-Hycid Gel 10%
-	 väliin jäävänä päivänä käytetään joko ”Lait 

Exfoliante” ja ”Essentiële Olie Re-genesis” tai 
”Essentiële Olie Desensible”.

Halutessasi voit valita ottavasi jälkihoidot 
kauneussalongissasi. 
Kuten tiedät tämän käsittelyn lopputulos ei 
ole pysyvää, vaan erilaisista syistä johtuen se 
voidaan joutua ajan kuluessa uusimaan (kuitenkin 
kevyemmin sekä vähemmän intensiivisesti), 
eikä Kosmeettinen Mesoterapia vaadi useita 
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ylläpitohoitoja vaan usein yksi käsittely riittää. On 
vaikea arvioida kuinka usein, mutta keskimäärin 
kerran puolessa vuodessa tai vuodessa riittää. 
Tämä riippuu osittain siitä, kuinka hyvin olet itse 
huolehtinut ihosi hoidosta käsittelyn jälkeen. 
Voit verrata hoitoa hammaslääkärillä käyntiin. 
Hammaslääkärisi voi hoitaa vaivasi pois, mutta 
laiminlyödessäsi hampaiden perushoidon, 
ongelmasi uusiutuvat ja joudut käymään lääkärilläsi 
useammin.

Ihonhoito
On suositeltavaa käydä säännöllisin väliajoin 
kosmetologin luona. Vähintäänkin voit tilata 
hoitotuotteesi hänen kauttaan. Yleensä tuotteet 
joita hän myy, ovat puhtaampia, tehokkaampia 
ja yksilöllisempiä kuin tavalliset ihohoitotuotteet. 
Huolehdi että käytät hyvää ja kokenutta 
kauneussalonkia. 
Voit halutessasi ottaa yhteyttä myös Casa Gracet 
Oy:öön, puh: 09-681 2110,  
e-mail: tiedustelut@casagracet.fi. 
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